TRƯỜNG PTDTBT TH SỐ 2 SÁ TỔNG

BAN QUẢN TRỊ ĐỜI SỐNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Mường Lay, ngày  28 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

CỦA BAN QUẢN TRỊ ĐỜI SỐNG TRƯỜNG PTDTBT TH SỐ 2 SÁ TỔNG

 Về việc lựa chọn nhà cung cấp thực phẩm nấu ăn

cho học sinh năm học 2025-2026

     Kính gửi:

  - Ban đại diện CMHS trường PTDTBT Tiểu học số 2 Sá Tổng;

  - Phụ huynh học sinh trường PTDTBT Tiểu học số 2 Sá Tổng;

             - Hợp tác xã Nông nghiệp công nghệ cao Toàn Hương;

 Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 25/8/2025 về việc lựa chọn nhà cung cấp thực phẩm

nấu ăn cho học sinh Trường PTDTBT Tiểu học số 2 Sá Tổng năm học 2025-2026.

 Ban quản trị đời sống Trường PTDTBT Tiểu học số 2 Sá Tổng xin trân trọng thông

báo đến: Ban đại diện cha mẹ học sinh; Phụ huynh học sinh Trường PTDTBT Tiểu học số

2 Sá Tổng đơn vị đã được lựa chọn cung cấp thực phẩm nấu ăn cho học sinh Trường

PTDTBT Tiểu học số 2 Sá Tổng năm học 2025-2026 là:

  Hợp tác xã Nông nghiệp công nghệ cao Toàn Hương; Địa chỉ Bản Mường

Mươn, xã Mường Pồn, tỉnh Điện Biên. Người đại diện là: Bà Hoàng Thị Hương -

Chủ sở hữu.

 Hợp tác xã Nông nghiệp công nghệ cao Toàn Hương Cung cấp các loại rau,

củ, quả, quả đỗ xanh, cà chua, giá đỗ, thịt lợn, thịt bò, giò lợn, Cá rô phi lê, cá

nục khô, thịt gà công nghiệp, trứng gà, dầu ăn, bột canh i ốt, nước rửa bát, mỳ

tôm, sữa tươi, bánh mì, gừng củ, hành khô,… phục vụ công tác nấu ăn cho học sinh

Trường PTDTBT Tiểu học số 2 Sá Tổng năm học 2025-2026 theo thực đơn ăn của

nhà trường xây dựng, chịu trách nhiệm vận chuyển hàng hoá, đảm bảo và chịu hoàn

toàn trách nhiệm về vệ sinh an toàn thực phẩm của hàng hoá mà đơn vị cung cấp.

 Hợp đồng giữa trường PTDTBT Tiểu học số 2 Sá Tổng và đơn vị cung

cấp thực phẩm nấu ăn cho học sinh sẽ được ký theo tháng trong năm học

2025-2026(Từ tháng 9/2025 đến tháng 5/2026). Giá thực phẩm theo tháng và

căn cứ vào báo giá thị trường của Phòng kinh tế Phường Mường Lay, Các

mặt hàng không có trong báo giá thì theo giá thực tế tại địa phương. Trong

quá trình cung cấp thực phẩm mà không đảm bảo về số lượng, chất lượng và

vệ sinh an toàn thực phẩm hoặc giá quá cao thì nhà trường có quyền đơn

phương chấm dứt hợp đồng với đơn vị cung ứng và lựa chọn đơn vị cung ứng

khác đảm bảo theo yêu cầu của nhà trường.

 Ban quản trị đời sống xin trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
 - Như Kg;

 - Lưu: Hồ sơ.

               T/M BAN QUẢN TRỊ ĐỜI SỐNG

                                TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thị Đức